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MWUHHCTAPCTBO OJbPAHE PEIYBJ/IUKE CPBHJE
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Boswuno:

bp3nHa Bo3nna:

Paanjyc oKkpeTama:
YKynHa TeMHa cuctema:
Bpeme paga:

AyXunHa:

WupuHa:

BucuHa:

Haopykame:

MNokpetame AYEC:

CrabunucaHoct A4YBC:
Ynpas/bame:

OnToeneKkTpoOHCKa cnpasa:
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AOAJbUHCKU KOHTPOJIMCAHA BECINTOCAAHA
3EMAJbLCKA NNAT®OPMA - MUIOLL B2

OCHOBHa HameHa OBOF CUCTeMa je oHecnocob/baBarbe M yHULWITABAHE
newaanjckMx Lu/beBa U NaKo HAOPYXKaHMX BO3WNA muTpasbesom 12,7 mm,
n PBP 90 mm. BopbeHa cTaHMLUa je *KUPOo-CTabuancaHa U CUCTEM MOXKe Aa
raha AOK je y nokpeTy. [la/bMHCKO ynpaB/bakbe€ BO3HOM OCHOBOM U
HaopyXarem ce 0b6aBsba ca yaasbeHor 6esbeaHor mecTa.

TEXHUYKE KAPAKTEPUCTUKE:

rYCEHUYHO
00 15 km/h
y MecTy
950 kg
4h
1.870 mm
960 mm
950 mm
- muTpasbes 12.7 mm M87
- RBR 90 mm M79
0,05 2/s po 60 2/s nx360° no npasuy,
0,05 /s [0 40 2/s no BUCKHMN,
(oncer kpeTarba -52 go 4092)
y 2 oce
6eXMYHO Aa/bUHCKMU
- AHeBHa CCD Kamepa ca KOHTUHYa/IHUM
3yMOM
- HohHa/TepmanHa Kamepa
- NacepcKM mMepay gasbUHe
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